Av. Philadelpho Manoel Gouveia Neto, 2150 – Pq. Setorial – Jd. Mona São José do Rio Preto – SP – CEP: 15030-790
Tel/Fax: (17) 32021410 – Site: www.emurbriopreto.com.br    e-mail: emurb@emurbriopreto.com.br

               Prefeitura de São José do Rio Preto, 07 de Dezembro de 2022. Ano XIX – nº 5730 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
AVISO DE RETIFICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 017/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 045/2022

A EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB, torna público
aos interessados a Retificação no TERMO DE ADJUDICAÇÃO, de 02/12/2022, publicado no Diário
Oficial do Município de São José do Rio Preto em 03/12/2022 - Ano XIX – nº 5727 – DHOJE,  referente
a PERMISSÃO DE USO PARA SALA VIP/CARGAS - SV 15 – Localizada no SUBSOLO - ESTAÇÃO
RODOVIÁRIA (CADERNO), com 102,27 m2, para a finalidade de Sala de Espera e Cargas onde leu
se “ VTR TRANSPORTE RODOVIÁRIO DE PASSAGEIROS LTDA – CNPJ 18.538.045/0001-80” leia-
se EXPRESSO ITAMARATI S.A., CNPJ sob nº 59.965.038/0001-41.
São José do Rio Preto, 06/12/2022
Patricia Aração Marcello
Presidente da Comissão de Licitação

http://www.emurbriopreto.com.br
mailto:emurb@emurbriopreto.com.br